別記様式（第４関係）

令和  年  月  日

ご み 集 積 所 廃 止 申 請 書

 一関市長 様

申請者 住所

（行政区名             )

氏名

(電話              )

 このことについて、関係者及び利用者等と協議のうえ、下記のとおり廃止したいの

で申請します。

記

1 廃止日        令和    年    月    日

2 廃止事由       統廃合に伴い、現在のごみ集積所を廃止するため

3 廃止集積所の場所

            （別紙図面のとおり）